
МКУ КУМИ 

Управление физической культуры спорта, 
туризма и молодежной политики 

Осинниковского городского округа 

МКУ ЖКУ 

Контрольно-счетаня палата Осинниковского 
городского округа 

Управление образования Осинниковского 
городского округа 

Администрация Осинниковского городского 
округа 

Управление социальной защиты населения 
Осинниковского городского округа 

Управление культуры Осинниковского 
городского округа 

2.531 

2.938 

3.406 

3.438 

3.500 

3.625 

3.781 

3.938 

Рейтинговая оценка качества финансового менеджмента  


